



Crusties Bakery Ltd.

Product Specification

Product Description Unfinished Belgium Buns

Receipt Code	COBE04
Product Name	Belgium Buns
Issue Date	28/09/20
Version	1

Ingredients - for allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in CAPITALS

Ingredients:

WHEAT Flour, Sugar, Bun Concentrate, Sultanas, Raisins, Water and Yeast.

Regulatory Standards:

This product fully complies with all EU regulations and UK food law.



Signed:

Michael Dicks - 28/09/2020